Stand: 03-2024
NATURKLIMA-SYSTEME
Natürlich Heizen und Kühlen
Natürlich heizen + kühlen
mit innovativen
Naturklima-Systemen
PREISLISTE
Seite 2

HKWHKV0201 - 2 Heizkreise
Empfohlene Endverbraucherpreise 195,00 €/Stück
Einkaufspreis International u.
Regional-Gebietshändler Deutschland
Siehe Rabattgruppe 5
HKWHKV0501 - 5 Heizkreise
Empfohlene Endverbraucherpreise 345,00 €/Stück
HKWHKV0801 - 8 Heizkreise
Empfohlene Endverbraucherpreise 495,00 €/Stück
Montagebügel-Set für Heizkreisverteiler
HKWHKVMS01
Empfohlene Endverbraucherpreise 9,95 €/Set
© ArgillaTherm GmbH | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | Produktabbildungen unverbindlich | Alle Preise zzgl. MwSt.
ArgillaTherm GmbH, Göttingen - E-Mail: info@argillatherm.de - Internet: www.argillatherm.de
Seite 6
Art.-Nr. 12,07m 150W Art.-Nr. EHK101207 12,07m 70W
Art.-Nr. 35,97m 450W Art.-Nr. EHK103597 35,97m 210W
Art.-Nr. 59,87m 750W Art.-Nr. EHK105987 59,87m 350W
Art.-Nr. 119,37m 1500W Art.-Nr. EHK108387 83,87m 490W
Art.-Nr. EHK111937 119,37m 700W
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.
Art.-Nr.